
رئیس جمهوری در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت:

شرایط و اعتمادسازی لازم برای سرمایه گذاری 
هموطنان مقیم خارج، در کشور فراهم شود

رئیــس جمهــوری با بیــان اینکه برای حل مشــکلات تجار و ســرمایه  گذاران از جمله 
پرداخــت بــه  موقــع ارز بــه آنــان، تصمیمــات خوبی اتخاذ شــده اســت، تأکیــد کرد: 
باید همه موانع اداری، قضایی و سیاســی از ســر راه تولید و ســرمایه  گذاری برداشــته 
شــده و با اصلاح رویه ها و قوانین راه های تســهیل ســرمایه گذاری فراهم شود. حسن 
روحانی روز سه شــنبه در یکصد و شــصت و نهمین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی 
دولــت، اظهار داشــت: تمــام مقرراتی که مانع ایجــاد می  کند، باید اصلاح شــوند تا 
ســرمایه  گــذاران براحتــی و در کمترین زمان ممکــن موفق به انجام امــور مربوط به 

سرمایه  گذاری خود شوند.
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وزیر اقتصاد در نشست با اعضای اتاق بازرگانی ایران اعلام کرد

اتخاذ سیاست های افزایش نرخ ارز؛ ممنوع
فرهاد دژپسند، وزیر امور اقتصادی و دارایی و  دبیر شورای گفت وگوی دولت و بخش 
خصوصــی در نود و هشــتمین نشســت با دیگــر اعضای این شــورا در اتــاق بازرگانی 
ایران حضور پیدا کرد. در این نشســت ، دژپســند درخصوص واردات کالای اساســی 
و ترخیص آن گفت: بر اســاس گزارش ها، میزان موجودی اقلام اساســی، مواد اولیه 
و کالاهای خط تولید فعلی مشــخص و مقرر شــده تا تدابیری برای تسهیل ترخیص 
آنها اندیشــیده شود. همچنین مقرر شــده تا کالاهای وارداتی تا ۵ مهرماه در مهلت 
ســه ماهه تعیین شده بدون صدور مجوز برای گروه چهار کالایی ترخیص شوند و بر 
اســاس آن فقط کالاهای اساســی برای خط تولید مجوز ورود به کشور پیدا می کنند تا 
در این شــرایط خاص اقتصادی و تجارت خارجی اقلام در گمرکات باقی نماند زیرا 
برخی از آنها فاســد شدنی اســت و نمی تواند زمان طولانی دپو شود. دژپسند با بیان 
اینکه از اتخاذ سیاســت هایی که افزایش قیمت ارز را در پی دارد؛ جلوگیری می شود، 
تأکیــد کــرد: دولت و بخش خصوصــی با گفت وگو و برگزاری جلســات به دنبال گذار 

کشور با کمترین هزینه و مشکل از شرایط فعلی اقتصادی است.

با وجود کارشکنی ها نفت صادر می کنیم
مدیرعامــل شــرکت ملــی نفتکش بــا تأکید بــر اینکه هیــچ قدرتــی نمی تواند به 
صادرات و واردات کشور خدشه ای وارد کند، گفت: تجارت آزاد حق ایران است و 

فقط باید برای اقتدار ناوگان ملی تلاش بیشتری داشته باشیم.
کاپیتــان نصــرالله سردشــتی تصریــح کــرد: شــرکت ملی نفتکــش با وجــود همه 

کارشکنی ها کماکان توانسته در حوزه صادرات نفتی به کشور کمک کند.
وی با بیان اینکه هیچ کس نمی تواند خدشــه ای به واردات و صادرات کشــور وارد 
کنــد، عنوان کرد: صادرات بنزین به ونزوئلا شــاید کار بزرگی نباشــد، ولی این امر 

قدرت ناوگان ملی و تحریم شکنی را نشان داد.
مدیرعامل شــرکت ملی نفتکش با تأکید بر اینکه تجارت آزاد حق ایران اســت و 
کســی نمی تواند جلوی ما را بگیرد، گفت: کشــتیرانی بخــش خصوصی در ایران، 
مدنظر قرار گرفته و توانسته کمک شایانی در حوزه صادرات نفتی به کشور داشته 

باشد. با این حال باید اقتدار ملی ناوگان دریایی خود را افزایش دهیم./ایرنا
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اقتصاددانان در پاسخ به »ایران« از راه بهبود اوضاع اقتصاد می گویند

»ایران« در گفت وگو با کارشناسان اولویت های وزارت صمت را بررسی کرد
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